

OHDEAR MOHAIR ApS

Sejet Bygade 35
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/01/2017

Steen Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OHDEAR MOHAIR ApS

Sejet Bygade 35

8700 Horsens

Telefonnummer: 40728995

e-mailadresse: steen@hannej.dk

CVR-nr: 32146651

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Sydbank A/S

Vingårdsgade 21

9000 Aalborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet var import og salg af strømper.
Denne aktivitet er afviklet i slutningen af året 2015

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold
Resultatopgørelsen for tiden 01.01.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK -13.050
Balance udviser en egenkapital på DKK 141.131
Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 ikke aktiviteter
Det er besluttet at selskabet skal likvideres.

Balance udviser en egenkapital på DKK 141.131

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har i 2016 ikke aktiviteter

Det er besluttet at selskabet skal likvideres

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			47.273
Eksterne omkostninger		-13.253	
Bruttoresultat		-13.253	47.273
Personaleomkostninger			-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-13.253	22.273
Andre finansielle indtægter		220	383
Øvrige finansielle omkostninger		-258	
Ordinært resultat før skat		-13.291	22.656
Skat af årets resultat			-5.551
Andre skatter		240	
Årets resultat		-13.051	17.105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.051	17.105
I alt		-13.051	17.105

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.968	24.922
Tilgodehavender i alt		12.968	24.922
Likvide beholdninger		126.104	278.795
Omsætningsaktiver i alt		139.072	303.717
Aktiver i alt		139.072	303.717

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		16.131	29.181
Egenkapital i alt		141.131	154.181
Skyldig selskabsskat			3.431
Langfristede gældsforpligtelser i alt			3.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		621	1.920
Skyldig selskabsskat		-1.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		-1.680	144.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-2.059	146.105
Gældsforpligtelser i alt		-2.059	149.536
Passiver i alt		139.072	303.717